

Moveon Partners A/S

Korskildeeng 6

2670 Greve

CVR-nummer 30909194

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2018



Stine Bernt Stryhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Moveon Partners A/S
Korskildeeng 6
2670 Greve

CVR-nummer: 30909194
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Erik Karlsson
Jeanette Karlsson
Jacob Eilsø

Direktion

Erik Karlsson

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivende virksomhed i forbindelse med virksomhedsflytninger og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 343.223, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 3.686.973. Resultatet er som forventet.

Danmark

Året har været præget af udfordrende markedsbetingelser, hvor kunderne over en bred kam har ageret mere tilbageholdende og afventende. Endvidere opleves et fortsat øget prispres, hvor fokus ændres fra en samlet udbyttebetragtning til størst mulige omkostningsminimering.

Selskabet har en fortsat målsætning om at fastholde positionen som markedsleder, og har med udgangspunkt i de ændrede markedsforhold iværksat en række strategiske tiltag. Endvidere er der gennemført en løbende effektivisering og tilpasning af organisationen.

Selskabet gennemførte i 2017 en recertificering i overensstemmelse med ledelsessystemstandarderne DS/EN ISO 9001:2015 og DS/EN ISO 14001:2015.

Helt i tråd med kvalitetsstandarden evaluerer selskabet løbende på en række parametre, her i blandt kundetilfredshed. I 2017 formåede selskabet at opnå en gennemsnitlig score på 9,00 på en 10-skala i forhold til kundetilfredshed. Endvidere har samtlige respondenter svaret bekræftende i forhold til at anbefale MoveOn Partners til kolleger, samarbejdspartnere o.a.

Sverige

Datterselskabet, MoveOn Partners AB, har oplevet en pæn aktivitet i løbet af 2017. Desværre løb selskabet ind i en række tabsgivende projekter relateret til en enkeltstående kunde. Disse projekters omfang og karakter har betydet, at det samlede årsresultat blev negativt.

Samfundsansvar

MoveOn Partners A/S er som virksomhed engageret i de omgivelser og det samfund, vi er en del af. Selskabet ønsker - og stræber efter - at være en virksomhed, som medarbejdere og kunder oplever som professionel og socialt ansvarlig. Af samme årsag overholder MoveOn Partners A/S retningslinjerne i FN's Global Compact. Retningslinjerne er udmøntet i konkrete politikker, og er endvidere integreret fuldt ud i selskabets arbejdsprocedurer. Dette omfatter også samhandel og øvrige samarbejdsforhold med såvel kunder som leverandører.

Videnressourcer

For til stadighed at kunne tilbyde selskabets kunder og samarbejdspartnere produkter og løsninger af høj kvalitet, er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med såvel et højt uddannelsesniveau som et stort teknisk erfaringsgrundlag.

Selskabet støtter derfor løbende medarbejdernes kompetencegivende videreuddannelse via både interne og eksterne kursus- og uddannelsesaktiviteter.

Ledelsesberetning

Udviklingsaktiviteter

Alle udviklingsaktiviteter styres hovedsageligt af moderselskabet, men i tæt samarbejde med datterselskabet i Sverige, og omfatter primært udvikling og introduktion af nye produkter og koncepter indenfor selskabets hovedaktivitet. Der investeres i størrelsesorden 15% af den årlige kapacitet i udviklingsrettede projekter og tiltag.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af en aktionærtvist mellem Luffe Group ApS, (ejer 30%) og NMTB Holding ApS, (ejer 70%), vil bestyrelsesmedlem og direktør i Luffe Group ApS Jacob Eilsø, på generalforsamlingen, i henhold til selskabslovens §§ 150-152 stille forslag om en granskning af Moveon Partners A/S årsrapport for 2017.

Herudover, er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til det kommende år

MoveOn Partners A/S forventer at konsolidere og effektivisere sine aktiviteter yderligere i de kommende år.

For 2018 forventes et positivt resultat.

| | | 2017 | 2016 |
|--|--|-------------------|---------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 10.826.763 | 12.630 |
| 1 | Personaleomkostninger | -10.133.914 | -11.339 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -239.227 | -165 |
| | Resultat før finansielle poster | 453.621 | 1.126 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -4.524 | 119 |
| | Finansielle indtægter | 42.564 | 52 |
| | Finansielle omkostninger | -33.864 | -22 |
| | Resultat før skat | 457.797 | 1.275 |
| 2 | Skat af årets resultat | -106.383 | -249 |
| | Årets resultat | 351.414 | 1.025 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -4.524 | 119 |
| | Overført resultat | 355.938 | 907 |
| | Resultatdisponering i alt | 351.414 | 1.025 |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Færdiggjorte udviklingsprojekter | 393.905 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 393.905 | 0 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 351.724 | 434 |
| | Materielle anlægsaktiver | 351.724 | 434 |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 277.061 | 290 |
| | Deposita | 194.167 | 210 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 471.228 | 500 |
| | Anlægsaktiver i alt | 1.216.856 | 934 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 65.259 | 113 |
| | Varebeholdninger | 65.259 | 113 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.662.020 | 4.395 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 422.924 | 896 |
| | Tilgodehavende skat | 114.730 | 622 |
| | Andre tilgodehavender | 119.466 | 83 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 70.981 | 55 |
| | Tilgodehavender | 6.390.120 | 6.052 |
| | Likvide beholdninger | 44.099 | 7 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 6.499.478 | 6.172 |
| | Aktiver i alt | 7.716.334 | 7.105 |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 611.307 | 611 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 196.571 | 209 |
| | Overført resultat | 2.922.945 | 2.526 |
| 4 | Egenkapital i alt | 3.730.823 | 3.347 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 83.784 | 6 |
| | Hensatte forpligtelser | 83.784 | 6 |
| | Kreditinstitutter | 747 | 353 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.924.880 | 806 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.492 | 0 |
| | Selskabsskat | 0 | 481 |
| | Anden gæld | 2.014.459 | 2.113 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 3.942.577 | 3.753 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 4.026.361 | 3.759 |
| | Passiver i alt | 7.757.184 | 7.105 |
| 5 | Eventualforpligtelser | | |
| 6 | Kontraktlige forpligtelser | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2017 | 2016 | |
|----------|---|-------------------|---------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 | Personaleomkostninger | | |
| | Løn og gager | 9.449.159 | 10.053 |
| | Pensioner | 23.392 | 23 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 117.751 | 176 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 543.612 | 1.088 |
| | Personaleomkostninger i alt | 10.133.914 | 11.339 |
| | Gennemsnitlig antal beskæftigede | 18 | 19 |
| 2 | Skat af årets resultat | | |
| | Skat af årets resultat | 28.270 | 259 |
| | Regulering af udskudt skat | 78.113 | -9 |
| | Skat af årets resultat i alt | 106.383 | 249 |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| | Kostpris 1. januar | 80.500 | 81 |
| | Kostpris 31. december | 80.500 | 81 |
| | Værdireguleringer 1. januar | 209.276 | 91 |
| | Valutakursreguleringer udenlandske virksomheder | -8.191 | -4 |
| | Årets værdiregulering | -4.524 | 123 |
| | Værdireguleringer 31. december | 196.561 | 209 |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt | 277.061 | 290 |
| | Navn | Hjemsted | Ejerandel |
| | Moveon Partners AB | Sverige | 100% |

| Noter | 2017 | | | 2016 |
|---|---------------------------|--|--------------------------|--------------|
| | DKK | | | 1.000 DKK |
| 4 Egenkapital | Virksomhedskapital | Reserver for nettoopskrivninger | Overført resultat | I alt |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 611 | 209 | 2.567 | 3.388 |
| Årets resultat | 0 | -5 | 356 | 351 |
| Valutakursregulering, udenlandsk virksomhed | 0 | -8 | 0 | -8 |
| Egenkapital ultimo | 611 | 197 | 2.923 | 3.731 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.

5 Eventualforpligtelser

Selskabets har indgået leasingaftaler om selskabets bilpark. Forpligtelsen andrager ca. DKK 440.000.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NMTB Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet [Koncernen] er part i en igangværende retssag. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne retssager ikke vil påvirke selskabets [koncernens] finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2017.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejeforpligtelsen andrager ca. DKK 240.000.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i udestående og fremtidige simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og er lagt til sikkerhed for skadeløs betaling af, hvad debitor til enhver tid måtte være kreditor skyldig, dog ikke udover 1 mio.
